МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ, СПОРТА И ТУРИЗМА»

368412 РД, МР «Ц унтинский район», с. Цунта Email: ruo 41@mail.ru тел . 88722- 55-06-16
_ОКПО 02120978 ОГРН 5120536001560________________________ ИНН/ КПП 0538003986 053801001_________

09.09.2024г. № 01-07/16

ПРИКАЗ
О проведении мониторинга качества организации системы
воспитательной работы и условии реализации рабочей программы
воспитания, в том числе календарного плана воспитательной работы
ОО

Во исполнение Федерального Закона от 31 июля 2020г. №304-Ф3 «О
внесении изменений в ФЗ «Об образовании в РФ» по вопросам обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный мониторинг качества организации

системы воспитательной работы в условиях реализации рабочей программы
воспитания.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1. Провести работу по мониторингу качества организации системы

воспитания в условиях реализации рабочей программы воспитания.
2.2.Результаты мониторинга представить в электроном виде до 10

ноября 2024 г. на электронную почту: ruo 41@mail.ru.
2.3. Обеспечить участие классных руководителей в онлайн-

мониторинге изучения профессиональных дефицитов классных
руководителей образовательных учреждений, размещенном сайте
управления образования.

2.4. Организовать участие родителей (законных представителей)
обучающихся в ежемесячных открытых уроках, родительских собраниях.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о.
заместителя начальника Алиева М.А.

Заместитель главы- ц Л
и. о. начальника Ж-Щ . Абдулаев А.К.

mailto:41@mail.ru
mailto:41@mail.ru